桂医会〔2025〕3号

关于转发自治区科协《自治区科协关于征集中西南学
会学研究第43届年会论文的通知》的通知

各专科分会、会员单位：

现将《自治区科协关于征集中西南学会学研究第43届年会

论文的通知》转发给你们，请按要求积极组织投稿，请于2月

23日前将论文电子版报至广西医学会邮箱gxyxh01@163.com（

文件名统一命名：中西南学会学研究年会征文）。

联系人：学术与组织管理部 覃超勇 13507883915

农艺静 0771-2804245

附件：自治区科协关于征集中西南学会学研究第43届年会

论文的通知

广西医学会

2025 年 1 月 6 日

	关于转发自治区科协《自治区科协关于征集中西南学会学研究第 43 届年会论文的通知》的通知